

Årsredovisning

för

M1 Music AB

Org.nr. 559343-3682

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Mared, Styrelseledamot

2025-05-31

Styrelsen för M1 Music AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av musik och videoproduktioner som i huvudsak syftar till inspelning, skapande och editering av musik och videomaterial. Bolaget kommer även att inrikta sig på distribution och utgivning av musikaliska verk och videoproduktioner. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	323 385	74 705	628 852
Resultat efter finansiella poster	114 894	-12 921	624 274
Balansomslutning	683 966	646 657	685 994
Soliditet (%)	87,77	78,52	75,90

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att produktionsförsäljningen kommit igång igen under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	495 675	-12 921	507 754
Balanseras i ny räkning	0	-12 921	12 921	0
Årets resultat	0	0	92 531	92 531
Belopp vid årets utgång	25 000	482 754	92 531	600 285

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	482 754
Årets resultat	92 531
Summa	575 285

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	575 285
Summa	575 285

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		323 385	74 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		323 385	74 705
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-107 548	-76 391
Personalkostnader	2	-112 884	-24 487
Summa rörelsekostnader		-220 433	-100 878
Rörelseresultat		102 952	-26 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 918	13 274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 976	-23
Summa finansiella poster		11 942	13 251
Resultat efter finansiella poster		114 894	-12 921
Resultat före skatt		114 894	-12 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 363	0
Årets resultat		92 531	-12 921

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1	772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		916	0
Summa kortfristiga fordringar		917	772
Kassa och bank			
Kassa och bank		683 050	645 885
Summa kassa och bank		683 050	645 885
Summa omsättningstillgångar		683 966	646 657
SUMMA TILLGÅNGAR		683 966	646 657

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		482 754	495 675
Årets resultat		92 531	-12 921
Summa fritt eget kapital		575 285	482 754
Summa eget kapital		600 285	507 754
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		22 363	128 599
Övriga skulder		53 318	2 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		83 681	138 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		683 966	646 657

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda kan delas upp på:

Män: 1 (1)

Kvinnor: 0 (0)

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Gustav Mared

2025-05-27

Styrelseledamot